a’;’j/*f COMUNE DI LICODIA EUBEA i &
|
\

COMUNE DI LICODIA EUBEA

PROVINCIA DI CATANIA
UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

C.A P 95040 TELEFONO E FAX 1933063359

Ordinanza n. 5‘2 12017
ILSINDACO

CONSIDERATO che con I'inizio dell’anno scolastico la Via S.Pietro, negli orari di uscita dei bambini
dalle Scuole Elementari, risulta alquanto pericolosa per il continuo transito degli automezzi;

CONSIDERATO, ancora, che moltissimi genitori ed insegnanti hanno sollecitato la chiusura della
suddetta strada, limitatamente all’orario di uscita dei bambini;

RITENUTO opportuno istituire un divieto di transito ¢ di sosta nella Via S.Pietro. dalle ore 12,30 alle ore
13.30 di tutti giorni feriali (escluso i residenti). onde eliminare ogni pericolo per i numerosi bambini che. a
quell’ora, transitano per la suddetta Via:

VISTO I'art. 7 del Decreto  Legislativo 30/04/1992, n® 285 contenente le norme sulla disciplina della
circolazione stradale e successive modificazioni;

VISTO I"O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana.
ORDINA
L’istituzione del divieto di transito e di sosta (escluso i residenti) per tutti i tipi di automezzi,

ivi compresi motocicli e ciclomotori, in questa Via S.Pietro, dalle ore 12,30 alle ore 13,30 di

tutti i giorni feriali e per tutta la durata dell’anno scolastico.

La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente

Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 04/10/2017

ARBUCATO 1 QUESTO ALBD, parogn! sifehe &
*jgm, 8 driarn da ﬂﬂ'/}f}'( F ar {‘i-f{.o_:.{.ﬁﬁ!\:ﬁg’,h“?t”
b4 !f'[“ __l_:_g ’ "_i??f—.,\

L

e

“\E-JC{\ :
" o .

Dott. Giovanni Verga
<4 t/ < V'L{'-’ .

]



